
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 13.09.2022): 

 

Dotaz č. 3 

Dobrý den, při tvorbě harmonogramu na akci „Areál trolejbusy Ostrava – Sanace objektu gumárny“ jsme 

si všimli, že je podle nás nevhodně navržený postup injektáží v místech, kde nebude možné doplnit vnější 

hydroizolaci. V těchto místech je navržena pouze horizontální injektáž (tzn. vrty ve dvou řadách 

šachovnicovitě). Dle našich zkušeností, je lepši provést tzv. injektáž plošnou (tzn. vrty šachovnicově 

rozmístěny v rastru 300x300mm). Prosím v této věci o konzultaci s projektantem, případně potvrzení 

nového postupu. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 15.09.2022) 

Ad Dotaz č. 3 

Zadavatel oslovil zpracovatele projektové dokumentace, a požádal o konzultaci k řešení, které navrhl 

dodavatel. Po konzultaci se zpracovatelem projektové dokumentace zadavatel sděluje, že postup injektáže se 

upravovat nebude, projektová dokumentace ani soupis prací se nemění.  
 

 

Informace dodavatelům  

Ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 15.09.2022 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Areál trolejbusy Ostrava – Sanace objektu gumárny“ 

ev. č.  NR-87-22-PŘ-Ko 

zadávané jako zakázka malého rozsahu, která je zadávána v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 

  

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2022-09-15T13:20:27+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




